
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

2.1.-8.1. 9.1.-15.1. 16.1.-22.1. 23.1.-29.1. 30.1.-5.2. 6.2.-12.2. 13.2.-19.2. 20.2.-26.2. 27.2.-5.3. 6.3.-12.3. 13.3.-19.3. 20.3.-26.3. 27.3.-2.4. 3.4.-9.4. 10.4.-16.4. 17.4.-23.4. 24.4.-30.4. 1.5.-7.5. 8.5.-14.5. 15.5.-21.5. 22.5.-28.5.

ALOITUS-

RYHMÄ 
loppiainen 6.1.

pääsiäinen

7.4.-10.4.

pääsiäinen

7.4.-10.4.
vappu 1.5.

helatorstai 

18.5.

valmistujaiset

26.5.

I54sos

L ma-pe

ORI

YHT1

YHT2

RUO1

L ma-pe

ORI

YHT1

YHT2

RUO1

AKE

L ma-pe

ORI

YHT1

YHT2

AKE

RUO1

LUO

L ma-pe

YHT1

AKE

MUU01-02

LUO

RUO1

L ma-pe

MUU01-02

LUO

RUO1

ENS

L ma-pe

MUU02

RUO1

ENS

I54sosd

L ma-pe

ORI

YHT1

YHT2

RUO1

L ma-pe

ORI

YHT1

YHT2

RUO1

AKE

L ma-pe

ORI

YHT1

YHT2

AKE

RUO1

LUO

L ma-pe

YHT1

AKE

MUU01

LUO

RUO1

STY

L ma-pe

MUU01

LUO

RUO1

ENS

STY

L ma-pe

STY

RUO1

ENS

L ma-pe

ORI

RUO1

YHT1

KHO11, KHO14

OSA02

vaihtoehtoinen 

suorittamistapa

OSA02

vaihtoehtoinen 

suorittamistapa

KHO12 KHO12 KHO12 KHO12 KHO12 KHO12 KHO12 KHO12 KHO12 KHO12 KHO12 KHO12 KHO12

KHO13 KHO13 KHO13 KHO13 KHO13 KHO13

L ma-pe

KHO23

LÄÄ01

AMM01

RUO2

L ma-pe

KHO23

LÄÄ01

RUO2

L ma-pe

KHO23

LÄÄ01

OSA01

RUO2

L ma-pe

KHO23

OSA01-02

RUO2

HAR2 info

L ma-pe

KHO23

OSA01-02

RUO2

KHO21 KHO21 KHO21 KHO21 KHO21 KHO21 KHO21 KHO21 KHO21

KHO22 KHO22 KHO22 KHO22 KHO22 KHO22 KHO22 KHO22 KHO22 KHO22 KHO22 KHO22 KHO22

HAR1

YHT3 YHT3 YHT3 YHT5 YHT5 YHT5 YHT5 

YHT4 YHT4 YHT4
DKT2 etä 

(tallenne)

L ti-pe

AHO02

DKT2 etä 

(tallenne)

I51sh

YHT5

opintojakso 

suoritettaan 

itsenäisesti 

verkkoalustalla 2.1.-

23.4.

L ma-pe

MPH

LÄÄ04

KEH01

L ma-pe

LÄÄ04

MPH

PHH

L ma-pe

LÄÄ04

MPH

PHH

HAR4 HAR4 HAR4 HAR4 HAR4

L ma-to

MPH

PHH

HAR4 refl.

HAR5 HAR5 HAR5 HAR5 HAR5 HAR5
 L ma

HAR5 refl.

L ke-pe

SIE

HAR2 info 

HAR2 HAR2

LST01

VAM01
LST01

VAM01

MON01

L ma-pe

HAR5-6 infot

KEH02

ENG

LH001

LÄÄ06 

HAR1 HAR1 HAR1 HAR1

VAR01

MIE01

L ma-ti

DKT2

VHO01

L ma-pe

LHO01-03

LÄÄ05

ENG

L ma-to

LHO02-03

ENG

HAR6 HAR6 HAR6

HAR2 refl.HAR2HAR2

L ma-ke, pe

DKT2

LÄÄ03

VHO01

HAR32

L ma-ke

HAR6 refl.

ENG tentit

LHO03

HAR6 HAR6

HAR32 HAR32

HAR2HAR2

AKE

ENS

LUO

MUU01-02

ORI

RUO1

YHT1-2

AKE

ENS

LUO

MUU01

ORI

RUO1

STY

YHT1-2

HAR1 HAR1

HAR6

HAR2HAR2

HAR32

1

1

1

HAR5

HAR1

HAR31 HAR31 HAR31HAR31

L ma-pe

AHO01-02

LÄÄ02-03

L ma-pe

AHO02

VHO01

LÄÄ03

HAR2
HAR2

välireflektio

HAR5

HAR2

I54shd

L ma-pe

LHO01-03

LÄÄ05

ENG

L ma-pe

ORI

YHT1

KHO14 (info)

RUO1

L ma-pe

ORI

HAR1 info

YHT1

KHO11, KHO14

RUO1

L ma-pe

AHO01-02

LÄÄ02

LST01

HAR2 

(kesto 4 viikkoa)

L ma-to

DKT2

AMM02

L ma-pe

AMM02

AHO01-02

LÄÄ02

DKT2

HAR3 info

HAR5

VKO

PÄIVÄMÄÄRÄ

HAR1 info

etäopetus

HAR1

KOH01, KHO11, 

KHO13, KHO14 

vaihtoehtoinen 

suorittamis-

tapa

KOH01, KHO11, 

KHO13, KHO14 

vaihtoehtoinen 

suorittamis-

tapa

OPINTOJAKSOT

YHT6

opintojakso 

suoritettaan 

itsenäisesti 

verkkoalustalla 2.1.-

23.4.

L ma-pe

KEH02

SIE

 

HAR5HAR5

LST01 

VAM01

MON01

VAR01

MIE01

L ke-pe

SIE

L ma-pe

LHO01-03

LÄÄ05

ENG

HAR5 refl.

HAR6 info

HAR5

HAR2

OULU

LÄHIJAKSOT KEVÄT 2023

LUKU-

KAUSI

5

HAR2

KEH02

SIE

YHT6

5 op suuntaavia 

opintoja (MIE, MON, 

VAM, VAR, LST)

I50shd

I52shd

I53sh 2

ASI02

HAR1

KHO11-14

KOH01

ORI

RUO1

STY

YHT1-2

I50sosd

4

5

ENG01-02

HAR5-6

KEH02

LHO01-03

LÄÄ05-06

AMM01

HAR2

KHO21-23

LÄÄ01

OSA01-02

RUO21-22

YHT3

HAR4-5

KEH01

LÄÄ04

MPH

PHH

YHT5

3

AHO01-02

AMM02

DKT2

HAR31-32

LÄÄ02-03

VHO

YHT4

YHT4

opintojakso 

suoritettaan 

itsenäisesti 

verkkoalustalla 2.1.-

23.4.

I52sosd 3

AMM02

DKT2

HAR11-12

YHT3-5

YHT3

opintojakso 

suoritettaan 

itsenäisesti 

verkkoalustalla 2.1.-

23.4.

L ma-ti

DKT2

L ma-pe

KOH01

STY

RUO1

YHT2

ASI02

KOH01

HAR1 HAR1

HAR1

L ma-ke, pe

HAR2 refl.

KHO23

OSA01-02

RU02 tentit

L ma-ke

DKT2

L ma-pe

HAR1 refl.

KOH01

YHT2

RUO1

ASI02

STY

KHO14

 

HAR1 HAR1 HAR1

L ma-pe

KOH01

YHT2

RUO1

ASI02

KHO12

STY
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2.1.-8.1. 9.1.-15.1. 16.1.-22.1. 23.1.-29.1. 30.1.-5.2. 6.2.-12.2. 13.2.-19.2. 20.2.-26.2. 27.2.-5.3. 6.3.-12.3. 13.3.-19.3. 20.3.-26.3. 27.3.-2.4. 3.4.-9.4. 10.4.-16.4. 17.4.-23.4. 24.4.-30.4. 1.5.-7.5. 8.5.-14.5. 15.5.-21.5. 22.5.-28.5.

ALOITUS-

RYHMÄ 
loppiainen 6.1.

pääsiäinen

7.4.-10.4.

pääsiäinen

7.4.-10.4.
vappu 1.5.

helatorstai 

18.5.

valmistujaiset

26.5.

HAR8
L ma-pe

HOE01-02

HOE03 HOE03 HOE03 HOE03 HOE03

HOA01

Vaihtoehto 1

HOA01

Vaihtoehto 1

HOA01

Vaihtoehto 1

HOA01

Vaihtoehto 1

HOA01

Vaihtoehto 1

HOA01

Vaihtoehto 2

HOA01

Vaihtoehto 2

HOA01

Vaihtoehto 2

HOA01

Vaihtoehto 2

HOA01

Vaihtoehto 2

HAN

vaihtoehto 1 

(sisältää työelämä-

yhteistyötä)

HAN HAN HAN HAN HAN HAN HAN

AJA AJA AJA AJA AJA AJA AJA

L ma-pe

DIH01

L ma-pe

DIH01

L ma-pe 

DIH01

AJA AJA AJA AJA AJA AJA AJA
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loppiainen 6.1.
pääsiäinen

7.4.-10.4.

pääsiäinen

7.4.-10.4.
vappu 1.5.

helatorstai 

18.5.

valmistujaiset

26.5.

Syventävä harjoittelu 

HOPS:in mukaan, 

aloitukset viikoilla 2, 

6 ja 11 (10 viikkoa/

opiskelija)

AJA

STY

AJA

STY

AJA

STY

AJA

STY

AJA

STY

AJA

DKT1

KIR

STY

AJA

DKT1

KIR

STY

DKT1

KIR

STY

DKT1

KIR

STY

AJA

DKT1

KIR

STY

AJA

DKT2

STY

AJA

DKT2

STY

AJA

DKT2

STY

AJA

DKT2

AJA

DKT2
AJA

ASP01 ASP01 ASP01 ASP01 ASP01-02 ASP02 ASP02 ASP02 ASP02

DIG DIG DIG DIG DIG

HOA01

Vaihtoehto 1

HOA01

Vaihtoehto 1

HOA01

Vaihtoehto 1

HOA01

Vaihtoehto 1

HOA01

Vaihtoehto 1

HOA01

Vaihtoehto 2

HOA01

Vaihtoehto 2

HOA01

Vaihtoehto 2

HOA01

Vaihtoehto 2

HOA01

Vaihtoehto 2

23.1.-12.3 27.3.-14.5 VAM01 6.2.-12.3.

VAM02 6.3.-9.4.

VAM03 3.4.-7.5.

LST01 30.1.-5.3.

LST02 6.3.-2.4.

LST03 10.4.-7.5.
 

9.1.-5.3. 13.3.-30.4. MIE01 16.1.-12.2.

16.1-19.2 27.2-31.3 MON01 6.2.-12.3.

VAR01 16.1.-12.2.

HOA01

MIP01 MIP01

Syventävät 

opinnot

CHI01-03

GHO01-02

KSP01-02

MIP01, MIP03

CHI01-03

GHO01-02

KSP01-03

MIP01, MIP03

CHI01-03

GHO01-02

KSP01-03

MIP01, MIP03

CHI01-03

GHO02

KSP01-03

MIP01, MIP03

CHI01-03

GHO02

KSP01-03

MIP01, MIP03

CHI02-03

GHO02

KSP02-03

MIP01, MIP03

CHI02

KSP02-03

MIP01, MIP03

MIP01

KSP02-03
MIP01 MIP01

HAN HAN

HAN

vaihtoehto 2 

(ei sisällä työelämä-

yhteistyötä)

HAN HAN HAN HAN HAN HAN
Diakin yhteiset 

toteutukset

SOTE

HAN

vaihtoehto 1 

(sisältää työelämä

yhteistyön)

HAN HAN HAN HAN HAN 

KAN-suoritetaan 

oman aikataulun 

mukaan

23.1.-30.4. välisenä 

aikana

KAN 23.1.-30.4.

27.2.-2.4.

2.1.-23.4.

HAR7 HAR7

HAN

vaihtoehto 2 (ei 

sisällä työelämä-

yhteistyötä)

KIR

2.1.-23.4.

YHT6

Diakin yhteiset toteutukset, SOTE

2.1.-23.4.

2.1.-23.4.

23.1.-23.4.

YHT5

DIG

STY

YHT3

YHT4

 

L ti-to

HAR7 refl.

DKT2

PÄIVÄMÄÄRÄ

VKO

OPINTOJAKSOT

DKT1

HAR7

Diakin yhteiset suuntaavat opinnot

L lähipäivä

Verkkototeutus

LST01

LST01          

VAM01

MON01

VAR01

MIE01

LST01

VAM01
LST01

VAM01

MON01

VAM02

LST02

LST02 LST02

AJA

ASP01-02

DIG

DKT1-2

HAN

HOA01

KAN

STY

KIR

YHT3-6

YHT3-6

opintojakso 

suoritetaan 

itsenäisesti 

verkkoalustalla

2.1.-23.4.

Harjoittelu

HAR7

HAN HAN HAN HAN HAN HAN

CHI01

GHO01

KSP01

MIP01

CHI01

GHO01-02

KSP01

MIP01, MIP03

CHI01, CHI03

GHO01-02

KSP01

MIP01, MIP03

HAR8 HAR8 HAR8 HAR8

I49sh 6

HAR8

HOA01

HOE01-03

KEH03

YHT6

5 op syventäviä 

opintoja

YHT6

opintojakso 

suoritettaan 

itsenäisesti 

verkkoalustalla 2.1.-

23.4.

L ma-pe

KEH03

HOE01-02

HAN

ASP01

ASP02

AJA

27.2.-2.4. 

27.3.-30.4.

20.3.-23.4.

27.2.-2.4.

3.4.-7.5.

L ma-pe

DIH01

HAR7 info

CHI01-03

GHO01-02

KSP01-02

MIP01, MIP03

LST01-03

MIE01

MON01

VAM01-3

VAR01

VAR01

MIE01

OULU

LÄHIJAKSOT KEVÄT 2023

OULU

LÄHIJAKSOT KEVÄT 2023

VKO

PÄIVÄMÄÄRÄ

LUKU-

KAUSI
OPINTOJAKSOT

Diakin yhteiset 

suuntaavat 

opinnot

I48sosd 7
AJA

KEH04

HAN

I48shd 7
AJA

DIH01

HAR7

VAM02

VAM03
LST03 LST03 LST03

VAM03

LST03

HAR8

HAR7 HAR7

LST02

HAR7HAR7HAR7HAR7


